СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

12 марта 2014г.  № 03/2
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Донской от 09 октября 2013 года № 01-03-92
 В связи с изменением мониторинга Жилищной инспекции Южного административного округа города Москвы, рассмотрев обращение главы управы Донского района города Москвы Тюриной Ф.В. от 10.02.2014г № ДО-16-36/4,
Совет депутатов муниципального округа Донской решил:
           1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Донской от 09 октября 2013 года № 01-03-92 "О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы в муниципальном округе Донской в 2014  году", изложив приложение к решению в новой редакции.

2. Направить настоящее решение в управу Донского района города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой район Донской» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской www.mo-donskoy.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов Никишина А.В.
Глава муниципального округа
   Т.В.Кабанова

Донской

	Приложение                                                 к решению Совета депутатов                    муниципального округа Донской
от 12 марта 2014г. № 03/2

	Адресный перечень                                                                                                                                                                                                                          многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2014 году полностью за счет средств бюджета города Москвы по Донскому району.

	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год постройки
	Элементы/вид работ и место их проведения
	Объемы работ
	Стоимость тыс.руб.

	 Натур. показат.
	Ед. изм.

	Донской район

	1
	Загородное шоссе, д.8, к.8
	индив.
	1959
	Ремонт металлической кровли
	555
	м2
	2274,65

	2
	Стасовой ул., д.5
	индив.
	1950
	Ремонт металлической кровли
	1084
	м2
	5 185,00

	3
	ул. Вавилова, д.6
	индив.
	1958
	Замена системы  ЦО по дому
	4260
	п.м.
	6 326,17

	  4
	Загородное шоссе, д.7, к.1
	II-18
	1965
	Замена мягкой кровли
	519
	м2
	550,00

	  5
	ул. Донская, д.31
	индив.
	1962
	Замена мягкой кровли
	812
	м2
	1553,68

	ИТОГО:

	15 889,50